SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3963/GR/UFFS/2025, DE 2 DE ABRIL DE 2025

Revogada por:

PORTARIA Nº 3991/GR/UFFS/2025

Designa membros do Grupo de Trabalho para

Estudo, Organização e Elaboração do projeto da

Vila Saúde da Universidade Federal da Fronteira

Sul Campus Chapecó.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros do Grupo de Trabalho para Estudo, Organização e Elaboração

do projeto da Vila Saúde da Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus Chapecó, constituído

pela Portaria nº 3962/GR/UFFS/2025.
NOME  SIAPE  REPRESENTAÇÃO

João Vitor Garcia de Souza 3393044 Coordenador do Curso de Medicina Campus Chapeco

Daiane Regina Valentini 2276982 Secretária Especial de Obras (SEO)

Maira Rossetto 2279340 Docente Curso de Medicina

Leoni Terezinha Zenevicz 01939285 Diretora de Atenção à Saúde do Servidor

Denise Consuelo Moser Aguiar 1705949  Coordenadora do Curso de Enfermagem

Maiara Bordignon  3142448 Docente Curso de Enfermagem

Alexander Garcia Parker 1913320  Docente Curso de Enfermagem

Bernardo Berenchtein 1957541 Diretor de Políticas de Graduação

Ana Cristina Silva Neto 1850180 Assistente em Administração

Erich Fassina - Discente do Curso de Arquitetura

Lauhana Kem - Discente do Curso de Arquitetura

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://boletim-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-3991
https://boletim-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-3962